Alteração

Governo do Estado do Espírito Santo

Nota de Empenho

Identificação

Unidade Gestora Número do Documento Data de Emissão

050101 - MINISTÉRIO PÚBLICO 2023NE02398 31 /10 /23

Credor Valor

09094300000151 - OPEN TREINAMENTOS EMPRESARIAIS LTDA ME 27.000,00 (Vinte e sete mil reais)

Tipo de Empenho NE Original

Classificação

Nota de Reserva 2023NR00906

Programa de trabalho 10.05.101.03.122. 0048. 2020 - ADMINISTRAÇÃO DA UNIDADE 

Microrregião 00 - ESTADO

Município Não informado

Emenda Parlamentar 0000 / E0000

Id. uso 1 - Recursos do Exercício Corrente

[...]

Sistema Integrado de Gestão das Finanças Públicas do Espírito Santo / 
SEFAZ-ES

Página 1/2

Identificação

Unidade Gestora Número do Documento Data de Emissão

050101 - MINISTÉRIO PÚBLICO 2023NE02398 31 /10 /23

Credor Valor

09094300000151 - OPEN TREINAMENTOS EMPRESARIAIS LTDA ME 27.000,00 (Vinte e sete mil reais)

Tipo de Empenho NE Original

I) DESPESA COM A CONTRATAÇÃO DE INFORMAÇÕES FISCAIS REFERENTES À ELABORAÇÃO DE PARECERES RELACIONADOS 
ESPECIFICAMENTE A CONSULTAS TRIBUTÁRIAS SOBRE OS TRIBUTOS E AS HIPÓTESES DE INCIDÊNCIA PREVISTAS NAS LEGISLAÇÕES NOS